
Uchwała Nr 189/365/22 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 późń.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. w sposób 

następujący: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

    

      

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 125.412.00 125.412,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 125.412,00 125.412,00 

Wydatki bieżące w tym: 45.412,00 
Wydatki jednostek budżetowych 45.412,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 45.412,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 45.412,00 
Wydatki majątkowe 80.000,00 125.412,00 

6050 | Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych 50.000,00 125.412,00 
- dokumentacja - 50.000 zł, 

- „Remont przepustów w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2300 Jasień — Jałowe — Bandrów 
w km 6+040, 7+080, 8+160, 8-710 i 8+938” — 
125.412,00 zł. 

6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 30.000,00 
budżetowych 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 66.801,80 66.801.80 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA              



  

  

    
  

            

  

  

  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 66.801,80 66.801,80 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 66.801,80 66.801,80 
Wydatki jednostek budżetowych 46.801,80 66.801,80 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46.801,80 6.801,80 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 6.801,80 
funkcjonariuszy 

4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 6.801,80 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4080 | Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 40.000,00 
zwolnionym ze służby 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 60.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 39.000,00 
4220 | Zakup środków żywności 1.000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 20.000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,00 
3070 | wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń 20.000,00 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22.160,61 22.160,61 

80195 Pozostała działalność 22.160,61 22.160,61 

Wydatki bieżące w tym: 22.160,61 
Wydatki jednostek budżetowych 22.160,61 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00 
4010 | wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 12.160,61 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 12.160,61 

wydatki na programy finansowane z udziałem 22.160,61 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 

1 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 
4421 | Podróże służbowe zagraniczne 21.962,01 

4431 |Różne opłaty i składki 198,60 
Ogółem wydatki: 214.374,41 214.374,41 
Razem wydatki: 214.374,41 214.374,41 

562 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 
sposób: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 66.801.80 66.801,80 

      I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
        

  
 



  

    
          
  

     

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 66.801,80 66.801,80 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 66.801,80 66.801,80 
Wydatki jednostek budżetowych 46.801,80 66.801,80 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46.801,80 6.801,80 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 6.801,80 

funkcjonariuszy 
4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 6.801,80 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
4080 | Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 40.000,00 
zwolnionym ze służby 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 60.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 39.000,00 
4220 | Zakup środków żywności 1.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 20.000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,00 
3070 | wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń 20.000,00 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
Ogółem wydatki: 66.801,80 66.801,80 
Razem wydatki: 66.801,80 66.801,80 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

TA 

Mziek Śjedruch 
    

 


